Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -52 683,01 384 921,83 332 238,82

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 12 791,32 -116 083,32 -103 292,00

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 1 122,94 0,00 -52 062,69 -50 939,75

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -7 002,65 -14 686,86 -146 103,63 -167 793,14

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -84 802,81 -111 263,31 103 013,57 -93 052,55

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 10 162,42 22 080,63 0,00 32 243,05

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -56 772,45 -67 007,84 248 310,07 124 529,78

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 70 904,61 194 645,32 1 757 371,91 2 022 921,84

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00

22 739,10 94 542,4128 231,68 145 513,19

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -183 257,74-183 257,74

Julkisesti noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodistukset
yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

33

YLÄ-PIRKANMAAN OP 540307
PRO FORMA

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2020 34 085,82 429 034,97 544 003,54 1 007 124,33

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -11 071,71 45 437,27 0,00 34 365,56

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -476,85 0,00 133 942,60 133 465,75

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 3 937,89 -47 888,54 0,00 -43 950,65

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -171 397,54 788 637,04 617 239,50

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 4 633,41 -39 292,09 -34 658,68

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 0,00 0,00 0,00

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -2 524,61 -116 833,33 -36 071,74 -155 429,68

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 100 722,95 109 953,37 119 389,79 330 066,11

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -8 595,61 -2 796,55 -615,85 -12 008,01

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 93 591,24 -167 381,81 975 586,60 901 796,03

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2020 127 677,06 261 653,16 1 519 590,14 1 908 920,36

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 38 656 920,31 38 656 920,31 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 67 939,95 67 939,95 0,00

Yhteensä 0,00 38 724 860,26 38 724 860,26 0,00

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 38 656 920,31 38 656 920,31 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 67 939,95 67 939,95 0,00

Yhteensä 0,00 38 724 860,26 38 724 860,26 0,00

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 166 886 893,10 759 230,69 2 279 511,37

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 19 882 689,62 0,00 572 332,23

Ostetut 19 882 689,62 572 332,23

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 147 004 203,48 759 230,69 1 707 179,14

josta rahavirran suojaus 16 820 000,00 759 230,69

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 759 230,69 2 279 511,37

Nimellisarvot

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

Käyvät arvot

38 788,86

0,000,00

31.12.2020

-29 192,01 -29 192,01

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset. 11 599,18 11 510,10 61 898,14

31.12.2021

34

YLÄ-PIRKANMAAN OP 540307
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 131 728 599,95 8 962 221,88 26 025 214,14 170 857,13 166 886 893,10

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 1 544 396,47 6 362 221,88 11 805 214,14 170 857,13 19 882 689,62

Ostetut 1 544 396,47 6 362 221,88 11 805 214,14 170 857,13 19 882 689,62

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 130 184 203,48 2 600 000,00 14 220 000,00 147 004 203,48

Muut swap -sopimukset 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 147 106 139,70 1 428 785,58 3 786 359,06

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 15 258 436,32 0,00 739 355,61

Ostetut 15 258 436,32 0,00 739 355,61

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 131 847 703,38 1 428 785,58 3 047 003,45

josta rahavirran suojaus 16 820 000,00 1 428 785,58 0,00

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Johdannaiset yhteensä 1 428 785,58 3 786 359,06

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 115 328 827,69 9 100 228,43 22 506 226,45 170 857,13 147 106 139,70

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 301 124,31 9 100 228,43 5 686 226,45 170 857,13 15 258 436,32

Ostetut 301 124,31 9 100 228,43 5 686 226,45 170 857,13 15 258 436,32

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 115 027 703,38 0,00 16 820 000,00 0,00 131 847 703,38

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot
Nimellisarvot

35

YLÄ-PIRKANMAAN OP 540307
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

[…]

- käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 6 682,15 6 682,15

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 23 398,90 23 398,90

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 37 611,99 37 611,99

 + varausten lisäys 0,00

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 7 530,94 7 530,94

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 30 081,05 30 081,05

28. Siirtovelat ja saadut ennakot

Korot 31.12.2021 31.12.2020

Korkovelat 152 024,65 345 046,71

Saadut korkoennakot 4 561,69 4 647,92

Yhteensä 156 586,34 349 694,63

Muut

Muut saadut ennakkomaksut 4 490,97 5 605,17

Muut siirtovelat 1 518 532,42 1 570 347,39

Yhteensä 1 523 023,39 1 575 952,56

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 1 679 609,73 1 925 647,19

29. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2021 31.12.2020

Pääomalainat 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

Muut Yhteensä

31.12.2021

Eläkevaraukset Verovaraukset Takausvastuut

31.12.2020

Eläkevaraukset Verovaraukset Takausvastuut

Vuokravastuut Muut Yhteensä

Vuokravastuut

38

YLÄ-PIRKANMAAN OP 540307
PRO FORMA

30. Oma pääoma

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 59 793 516,63 2 436 842,96 -1 923 212,17 0,00 60 307 147,42

Osuuspääoma 20 027 400,00 1 359 200,00 -646 100,00 0,00 20 740 500,00

Jäsenosuudet 1 267 800,00 56 900,00 -21 100,00 0,00 1 303 600,00

Tuotto-osuudet 18 759 600,00 1 302 300,00 -625 000,00 0,00 19 436 900,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 4 183 759,50 133 911,04 -669 554,89 0,00 3 648 115,65

Vararahasto 3 040 731,08 3 040 731,08

Käyvän arvon rahasto 1 143 028,42 133 911,04 -669 554,89 607 384,57

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 6 900 575,60 6 900 575,60

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 28 681 781,53 -607 557,28 28 074 224,25

Tilikauden voitto tai tappio 943 731,92 0,00 943 731,92

31.12.2021

39

YLÄ-PIRKANMAAN OP 540307
PRO FORMA

Käyvän arvon rahaston muutokset

Tilikauden alku Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 1 143 028,42 133 911,04 669 554,89 0,00 607 384,57

Rahavirran suojaus 1 428 785,58 0,00 669 554,89 0,00 759 230,69

laskennalliset verot -285 757,16 133 911,04 0,00 -151 846,12

Yhteensä 1 143 028,42 133 911,04 669 554,89 0,00 607 384,57

Oma pääoma

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 58 349 679,10 2 709 573,01 -1 265 735,48 0,00 59 793 516,63

Osuuspääoma 20 450 600,00 125 700,00 -548 900,00 0,00 20 027 400,00

Jäsenosuudet 1 238 600,00 49 400,00 -20 200,00 0,00 1 267 800,00

Tuotto-osuudet 19 212 000,00 76 300,00 -528 700,00 18 759 600,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 3 814 146,59 462 016,21 -92 403,30 0,00 4 183 759,50

Vararahasto 3 040 731,08 3 040 731,08

Käyvän arvon rahasto 773 415,51 462 016,21 -92 403,30 1 143 028,42

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 6 900 575,60 6 900 575,60

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 27 184 356,91 -624 432,18 26 559 924,73

Tilikauden voitto tai tappio 2 121 856,80 0,00 2 121 856,80

Käyvän arvon rahaston muutokset

Tilikauden alku Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 773 415,51 462 016,21 92 403,30 0,00 1 143 028,42

Rahavirran suojaus 966 769,37 462 016,21 0,00 0,00 1 428 785,58

laskennalliset verot -193 353,86 0,00 92 403,30 -285 757,16

Yhteensä 773 415,51 462 016,21 92 403,30 0,00 1 143 028,42

31. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2021

Sidottu oma pääoma 24 388 615,65

Vapaa oma pääoma 35 918 531,77

Oma pääoma yhteensä 60 307 147,42

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2021

Vapaa oma pääoma 35 918 531,77

  - aktivoidut kehittämismenot

 - muut jakokelvottomat erät 4 350,00

Voitonjakokelpoiset varat 35 914 181,77

31.12.2020

40

YLÄ-PIRKANMAAN OP 540307
PRO FORMA

32. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2021

Jäljellä oleva juoksuaika alle 3 kk 3 - 12 kk 1 - 5 vuotta 5 - 10 vuotta yli 10 vuotta